
 

 

UCHWAŁA NR XLII/345/22 

RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Wręczyca Wielka  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. –

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/170/20 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Wręczyca Wielka  (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r., poz. 4600) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielom, którzy sprawują funkcje: wychowawcy 

klasy, nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym, opiekuna stażu, mentora, doradcy 

metodycznego lub nauczyciela-konsultanta. Wysokość tych dodatków określa poniższa tabela. 

Lp. Stanowisko Wysokość dodatku funkcyjnego 

1. Wychowawca klasy 300 zł 

2. Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 300 zł 

3. Opiekun stażu 100 zł 

4. Mentor 100 zł 

5. Doradca metodyczny lub nauczyciel-konsultant 100 zł 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Prubant 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 6030


		2022-09-30T10:11:10+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




